'Ί 70/03.10.2025 

ΕΦΗΜ

1

Στόχος 1: 
Πρωτοβάθμια και 
δευτεροβάθμια 
εκπαίδευση - 
Εμπιστοσύνη στο 
δημόσιο σχολείο

Επιλογή στελεχών 
εκπαίδευσης

Ολοκλήρωση διαδικασιών επιλογής δεκατριών 
(13) Περιφερειακών Εποπτών Ποιότητας της 
Εκπαίδευσης και εκατόν δεκαέξι (116) Εποπτών 
Ποιότητας της Εκπαίδευσης

Η Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης 
και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

100%

1. Ολοκλήρωση ερευνητικής αξιολογικής δράσης 
σε χίλιες (1.000) σχολικές δομές

Το Αυτοτελές Τμήμα Συντονισμού και

[...]

Έναρξη κατασκευαστικών εργασιών τριών (3) 
νοσοκομείων Ι.Σ.Ν. από ανάδοχο

Η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών 100%

2. Έγκριση σκοπιμότητας έργου κατασκευής 
Θεαγενείου από την Κυβερνητική Επιτροπή

3
Στόχος 3: Αναβάθμιση 
νοσοκομείων, 
ενίσχυση υποδομών,

Προσέλκυση και 
πρόσληψη έξι χιλιάδων 
πεντακοσίων (6.500)

1. Κατανομή θέσεων για προκήρυξη ιατρικού 
προσωπικού Η Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

Νομικών Προσώπων 100%
2. Προκήρυξη θέσεων ιατρικού προσωπικού

Τεύχος A
'Ί 70/03.10.2025 

ΕΦΗΜ
ΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 

στόχος
ανθρώπινου 
δυναμικού και 
ποιότητας υπηρεσιών

[...]

100%

2. Διενέργεια του 55% των χειρουργικών 
επεμβάσεων των καταγεγραμμένων 
περιστατικών στη λίστα

3. Τουλάχιστον εξήντα (60) Νοσοκομεία Ε.Σ.Υ. σε 
ετοιμότητα για συμμετοχή σε χειρουργικές 
επεμβάσεις κατά την ολοήμερη λειτουργία τους

4. Διενέργεια δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) 
χειρουργικών επεμβάσεων κατά την ολοήμερη 
λειτουργία των νοσοκομείων (απογευματινών 
χειρουργείων)

11

Στόχος 3: Αναβάθμιση 
νοσοκομείων, 
ενίσχυση υποδομών, 
ανθρώπινου 
δυναμικού και 
ποιότητας υπηρεσιών 
υγείας

Προαγωγή μη 
παρεμβατικού (φυσικού)

[...]

(20.000) ευρώ -  2° τρίμηνο του έτους 2024 1. Η Γενική Διεύθυνση Συντάξεων του e- 

ΕΦΚΑ,
2. η Γενική Διεύθυνση Συντάξεων 
Δημοσίου Τομέα του e-ΕΦΚΑ

100%
2. Μείωση ληξιπρόθεσμων, εκκρεμών πάνω από 
ενενήντα (90) ημέρες, αιτήσεων 
συνταξιοδότησης κάτω από δεκαέξι χιλιάδες 
(16.000) ευρώ -  4° τρίμηνο του έτους 2024

Στόχος 3: Ψηφιακός 
εκσυγχρονισμός των 
συστημάτων της 
αγοράς εργασίας και 
κοινωνικής
ασφάλισης (ΑΡΙΑΔΝΗ, 
ΗΡΙΔΑΝΟΣ, ΟΠΣ e- 
ΕΦΚΑ κ.ά.)

«Ψηφιοποίηση 
Ασφαλιστικής Ιστορίας e- 
ΕΦΚΑ (Α1 φάση)» με 
Κωδικό ΟΠΣ 5109494 στο